
工事場所：蓮花寺上橋
（鶴岡市田川 地内）



　　　日頃より鶴岡市の建設行政につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　　この度、鶴岡市田川地内において、蓮花寺上橋の橋梁補修工事を実施いたします。

　　工事に伴い、市道蓮花寺線の下記箇所が車両通行止めとなります。申し訳ございませ

　　んが、迂回路をご利用ください（詳細は現場の案内に従ってください）。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　※歩行者・自転車は通行できます。

　　　ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

　　お願いいたします。

　　蓮花寺上橋（現況写真）

※　ご不明な点、質問等がございましたら、下記までご連絡下さい。

　　鶴岡市建設部土木課工務係

　　担当：青柳（あおやぎ）

　　株式会社三浦土建

　　担当：三浦、板橋

蓮花寺上橋補修工事に伴う交通規制のお知らせ
令和7年8月吉日

作業内容：

規制期間：

（5）橋面防水、取付舗装

（6）吊り足場撤去、片付け

車両通行止の時は歩行者・自転車通
路を設置します（上の写真の予定）

　                 鶴岡市 建設部 土木課

受 注 者
電話：0235-33-2158

発 注 者

市道蓮花寺線　車両通行止め　終日 （誘導員又は電光板による誘導）規制内容：

　        　　    　　　株式会社　三浦土建　 

令和7年8月25日～令和7年12月26日（予定）

電話：0235-35-1385

（1）吊り足場の設置　　

（2）地覆高欄交換、床版補修（9月）

（3）水道工事　（別工事）　

（4）桁塗替え塗装、支承補修

施工箇所

上流 下流


